
EASYWATER ApS

CVR-nr.: 33880235

Tornballevej 111
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2025

Anders Ingersvang Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EASYWATER ApS
Tornballevej 111
8381 Tilst

CVR-nr.: 33880235
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for EASYWATER ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 06/05/2025

Direktion

Anders Ingersvang Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og servicering af drikkevandsautomater, kaffeautomater og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 anses for tilfredsstillende.
Der forventes et resultat på ca. 2,5 mio. kr. for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt serviceafdelingen i selskabet, hvilket har en positiv betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.052.227	1.904.565
Personaleomkostninger	1	-1.164.465	-1.132.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-168.571	-186.511
Resultat af ordinær primær drift		719.191	585.144
Andre finansielle indtægter		38.439	0
Andre finansielle omkostninger		-7.844	-5.042
Ordinært resultat før skat		749.786	580.102
Skat af årets resultat		-167.198	-129.297
Årets resultat		582.588	450.805
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		447.588	328.805
I alt		582.588	450.805

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		457.049	150.373
Materielle anlægsaktiver i alt		457.049	150.373
Anlægsaktiver i alt		457.049	150.373
Fremstillede varer og handelsvarer		195.815	333.281
Varebeholdninger i alt		195.815	333.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.106.595	582.938
Udskudte skatteaktiver		0	17.670
Andre tilgodehavender		0	1.631
Periodeafgrænsningsposter		7.000	240.203
Tilgodehavender i alt		1.113.595	842.442
Likvide beholdninger		3.727.993	3.645.557
Omsætningsaktiver i alt		5.037.403	4.821.280
AKTIVER I ALT		5.494.452	4.971.653

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.553.241	4.105.653
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		4.768.241	4.307.653
Hensættelse til udskudt skat		15.174	0
Hensatte forpligtelser i alt		15.174	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.950	79.595
Skyldig selskabsskat		50.354	104.480
Skyldig moms og afgifter		514.604	423.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.129	56.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		711.037	664.000
Gældsforpligtelser i alt		711.037	664.000
PASSIVER I ALT		5.494.452	4.971.653

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	660.000	628.408
Pensionsbidrag	500.000	500.000
Andre omkostninger til social sikring	4.465	4.502
	<u>1.164.465</u>	<u>1.132.910</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1